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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 26.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 3 5.026
4x100m LG Ortenau Nord 3 1 GER 50,72 1.048
1: 16, Braun Marvin (2008) 2: 18, Hörig Jonathan (2008)
3: 15, Bäuerle Thilo (2009) 4: 17, Schwald Fabian (2009)

100m 14 Koop, Michael 2008 GER 12,76 (+0,6) 517
100m 15 Bäuerle, Thilo 2009 GER 12,93 (+0,6) 501
100m 16 Braun, Marvin 2008 GER 13,55 (+0,6) (449)
800m 18 Hörig, Jonathan 2008 GER 2:33,68 447
800m 15 Bäuerle, Thilo 2009 GER 2:35,44 438
800m 17 Schwald, Fabian 2009 GER 2:35,89 (435)
Kugelstoß 14 Koop, Michael 2008 GER 13,40 604
Kugelstoß 18 Hörig, Jonathan 2008 GER 9,37 442
Weitsprung 16 Braun, Marvin 2008 GER 5,20 (+0,1) 516
Weitsprung 17 Schwald, Fabian 2009 GER 5,17 (0,0) 513
Weitsprung 14 Koop, Michael 2008 GER 4,75 (0,0) (469)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 26.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 1 5.026
100m 2 Schiller, Leonie 2008 GER 13,26 (+0,3) 538
100m 3 Leipold, Carala 2008 GER 13,39 (+0,3) 527
100m 1 Zimmermann, Lea 2008 GER 13,47 (+0,3) (520)
800m 1 Zimmermann, Lea 2008 GER 2:45,62 433
800m 6 Huber, Polly 2009 GER 2:53,41 400
800m 5 Treyer, Meike 2009 GER 3:00,63 (371)
4x100m LG Ortenau Nord 1 1 GER 51,26 1.157
1: 1, Zimmermann Lea (2008) 2: 3, Leipold Carala (2008)
3: 2, Schiller Leonie (2008) 4: 4, Sucher Lena (2008)

Weitsprung 4 Sucher, Lena 2008 GER 5,11 (0,0) 561
Weitsprung 3 Leipold, Carala 2008 GER 4,83 (+0,2) 530
Weitsprung 6 Huber, Polly 2009 GER 4,67 (+0,1) (513)
Kugelstoß 4 Sucher, Lena 2008 GER 11,14 517
Kugelstoß 5 Treyer, Meike 2009 GER 7,44 363
Kugelstoß 2 Schiller, Leonie 2008 GER 7,40 (362)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 26.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 2 3.442
75m 12 Seckinger, Mila 2010 GER 10,57 (+0,7) 469
75m 7 Kruschhausen, Ellen 2011 GER 11,56 (+0,7) 377
75m 10 Baumert, Amelie 2011 GER 11,86 (+0,7) (352)
75m 11 Mayer, Milena 2010 GER 12,45 (+0,7) (306)
75m 13 Müller, Lea 2010 GER 12,70 (+0,7) (289)
Weitsprung 12 Seckinger, Mila 2010 GER 4,51 (0,0) 495
Weitsprung 7 Kruschhausen, Ellen 2011 GER 4,23 (+0,1) 463
Weitsprung 8 Koop, Milena 2010 GER 3,89 (+0,1) (422)
Weitsprung 9 Beck, Rabea 2010 GER 3,80 (-0,1) (411)
Weitsprung 13 Müller, Lea 2010 GER 3,45 (+0,7) (367)
Ballwurf 8 Koop, Milena 2010 GER 35,50 437
Ballwurf 9 Beck, Rabea 2010 GER 25,00 345
Ballwurf 11 Mayer, Milena 2010 GER 22,00 (315)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 2 - Fortsetzung 3.442
Ballwurf 10 Baumert, Amelie 2011 GER 21,50 (310)
4x75m LG Ortenau Nord 2 1 GER 43,96 856
1: 7, Kruschhausen Ellen (2011) 2: 9, Beck Rabea (2010)
3: 10, Baumert Amelie (2011) 4: 12, Seckinger Mila (2010)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 26.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 4 2.517
50m 38 Schmidt, Henri 2012 GER 8,37 () 316
50m 39 Amachi, Matthis 2012 GER 8,52 () 301
50m 36 Brandstetter, Maximilian 2013 GER 8,82 () (272)
50m 34 Grimault, Johannes 2012 GER 9,21 () (237)
50m 35 Kempf, Sam 2013 GER 9,38 () (223)
Weitsprung 31 Hildebrand, Yassin 2012 GER 3,94 () 381
Weitsprung 33 Walter, Jannik 2013 GER 3,63 () 344
Weitsprung 39 Amachi, Matthis 2012 GER 3,58 () (338)
Weitsprung 34 Grimault, Johannes 2012 GER 3,26 () (299)
Schlagballwurf 35 Kempf, Sam 2013 GER 35,50 287
Schlagballwurf 38 Schmidt, Henri 2012 GER 33,00 267
Schlagballwurf 37 Kaltenbach, Mika 2012 GER 30,50 (247)
Schlagballwurf 34 Grimault, Johannes 2012 GER 28,00 (226)
4x50m LG Ortenau Nord 4 1 GER 33,70 621
1: 31, Hildebrand Yassin (2012) 2: 33, Walter Jannik (2013)
3: 38, Schmidt Henri (2012) 4: 39, Amachi Matthis (2012)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 26.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 5 4.054
50m 20 Schwenk, Sophia 2012 GER 8,32 () 357
50m 21 Häfele, Lena 2012 GER 8,44 () 344
50m 27 Welle, Helena 2012 GER 8,53 () (335)
50m 25 Schumacher, Anna 2012 GER 8,60 () (328)
50m 29 Huber, Clara 2013 GER 9,02 () (287)
800m 20 Schwenk, Sophia 2012 GER 3:10,85 335
800m 24 Fortino, Elenia 2012 GER 3:18,08 311
800m 28 Broß, Anne 2013 GER 3:45,85 (234)
800m 22 Berger, Lotta 2013 GER 3:47,94 (229)
800m 30 Kaltenbach, Bella 2013 GER 3:48,44 (228)
Weitsprung 25 Schumacher, Anna 2012 GER 3,59 () 385
Weitsprung 21 Häfele, Lena 2012 GER 3,47 () 369
Weitsprung 27 Welle, Helena 2012 GER 3,42 () (363)
Weitsprung 24 Fortino, Elenia 2012 GER 3,33 () (351)
Weitsprung 29 Huber, Clara 2013 GER 3,10 () (320)
Hochsprung 23 Baumann, Anni 2012 GER 1,25 349
Hochsprung 28 Broß, Anne 2013 GER 1,15 281
Hochsprung 26 Kiefer, Emma 2013 GER 0,95 (138)
Schlagballwurf 23 Baumann, Anni 2012 GER 23,50 323
Schlagballwurf 26 Kiefer, Emma 2013 GER 22,50 311
Schlagballwurf 20 Schwenk, Sophia 2012 GER 22,00 (305)
Schlagballwurf 29 Huber, Clara 2013 GER 21,00 (292)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 26.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Ortenau Nord 5 - Fortsetzung 4.054
Schlagballwurf 22 Berger, Lotta 2013 GER 20,00 (280)
4x50m LG Ortenau Nord 5 1 GER 33,77 689
1: 21, Häfele Lena (2012) 2: 23, Baumann Anni (2012)
3: 24, Fortino Elenia (2012) 4: 25, Schumacher Anna (2012)
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100m, Männliche Jugend U16 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 14 Koop Michael 2008 GER LG Ortenau Nord 3 12,76 517
2 15 Bäuerle Thilo 2009 GER LG Ortenau Nord 3 12,93 501
3 16 Braun Marvin 2008 GER LG Ortenau Nord 3 13,55 449

800m, Männliche Jugend U16 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 18 Hörig Jonathan 2008 GER LG Ortenau Nord 3 2:33,68 447
2 15 Bäuerle Thilo 2009 GER LG Ortenau Nord 3 2:35,44 438
3 17 Schwald Fabian 2009 GER LG Ortenau Nord 3 2:35,89 435

4x100m, Männliche Jugend U16 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord 3 1 GER LG Ortenau Nord 3 50,72 1048
1: 16, Braun Marvin (2008) 2: 18, Hörig Jonathan (2008)
3: 15, Bäuerle Thilo (2009) 4: 17, Schwald Fabian (2009)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 16 Braun Marvin 2008 GER LG Ortenau Nord 3 5,20 +0,1 516
2 17 Schwald Fabian 2009 GER LG Ortenau Nord 3 5,17 0,0 513
3 14 Koop Michael 2008 GER LG Ortenau Nord 3 4,75 0,0 469

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 14 17 16

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 3 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 14 Koop Michael 2008 GER LG Ortenau Nord 3 13,40 604
2 18 Hörig Jonathan 2008 GER LG Ortenau Nord 3 9,37 442
3 19 Bernstein Nelson 2009 GER LG Ortenau Nord 8,32

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 14 18 19

100m, Weibliche Jugend U16 26.07.2023 / 09:00
Zeitläufe Wind: I:+0,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 2 Schiller Leonie 2008 GER LG Ortenau Nord 1 13,26 538
2 3 Leipold Carala 2008 GER LG Ortenau Nord 1 13,39 527
3 1 Zimmermann Lea 2008 GER LG Ortenau Nord 1 13,47 520

800m, Weibliche Jugend U16 26.07.2023 / 09:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1 Zimmermann Lea 2008 GER LG Ortenau Nord 1 2:45,62 433
2 6 Huber Polly 2009 GER LG Ortenau Nord 1 2:53,41 400
3 5 Treyer Meike 2009 GER LG Ortenau Nord 1 3:00,63 371
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4x100m, Weibliche Jugend U16 26.07.2023 / 09:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord 1 1 GER LG Ortenau Nord 1 51,26 1157
1: 1, Zimmermann Lea (2008) 2: 3, Leipold Carala (2008)
3: 2, Schiller Leonie (2008) 4: 4, Sucher Lena (2008)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 4 Sucher Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 1 5,11 0,0 561
2 3 Leipold Carala 2008 GER LG Ortenau Nord 1 4,83 +0,2 530
3 6 Huber Polly 2009 GER LG Ortenau Nord 1 4,67 +0,1 513

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 3 6 4

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Vor/Endkampf 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 4 Sucher Lena 2008 GER LG Ortenau Nord 1 11,14 517
2 5 Treyer Meike 2009 GER LG Ortenau Nord 1 7,44 363
3 2 Schiller Leonie 2008 GER LG Ortenau Nord 1 7,40 362

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 4 5 2

75m, Weibliche Jugend U14 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 12 Seckinger Mila 2010 GER LG Ortenau Nord 2 10,57 469
2 7 Kruschhausen Ellen 2011 GER LG Ortenau Nord 2 11,56 377
3 10 Baumert Amelie 2011 GER LG Ortenau Nord 2 11,86 352
4 11 Mayer Milena 2010 GER LG Ortenau Nord 2 12,45 306
5 13 Müller Lea 2010 GER LG Ortenau Nord 2 12,70 289

4x75m, Weibliche Jugend U14 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord 2 1 GER LG Ortenau Nord 2 43,96 856
1: 7, Kruschhausen Ellen (2011) 2: 9, Beck Rabea (2010)
3: 10, Baumert Amelie (2011) 4: 12, Seckinger Mila (2010)

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 12 Seckinger Mila 2010 GER LG Ortenau Nord 2 4,51 0,0 495
2 7 Kruschhausen Ellen 2011 GER LG Ortenau Nord 2 4,23 +0,1 463
3 8 Koop Milena 2010 GER LG Ortenau Nord 2 3,89 +0,1 422
4 9 Beck Rabea 2010 GER LG Ortenau Nord 2 3,80 -0,1 411
5 13 Müller Lea 2010 GER LG Ortenau Nord 2 3,45 +0,7 367

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 8 7 12 9 13

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 8 Koop Milena 2010 GER LG Ortenau Nord 2 35,50 437
2 9 Beck Rabea 2010 GER LG Ortenau Nord 2 25,00 345
3 11 Mayer Milena 2010 GER LG Ortenau Nord 2 22,00 315
4 10 Baumert Amelie 2011 GER LG Ortenau Nord 2 21,50 310
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 8 11 9 10

50m, Männliche Kinder U12 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 38 Schmidt Henri 2012 GER LG Ortenau Nord 4 8,37 316
2 39 Amachi Matthis 2012 GER LG Ortenau Nord 4 8,52 301
3 36 Brandstetter Maximilian 2013 GER LG Ortenau Nord 4 8,82 272
4 34 Grimault Johannes 2012 GER LG Ortenau Nord 4 9,21 237
5 35 Kempf Sam 2013 GER LG Ortenau Nord 4 9,38 223

800m, Männliche Kinder U12 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 33 Walter Jannik 2013 GER LG Ortenau Nord 3:12,80
2 32 Baumert Alexander 2013 GER LG Ortenau Nord 3:13,41
3 36 Brandstetter Maximilian 2013 GER LG Ortenau Nord 3:18,26

4x50m, Männliche Kinder U12 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord 4 1 GER LG Ortenau Nord 4 33,70 621
1: 31, Hildebrand Yassin (2012) 2: 33, Walter Jannik (2013)
3: 38, Schmidt Henri (2012) 4: 39, Amachi Matthis (2012)

Hochsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 31 Hildebrand Yassin 2012 GER LG Ortenau Nord 1,20
2 36 Brandstetter Maximilian 2013 GER LG Ortenau Nord 1,00
3 32 Baumert Alexander 2013 GER LG Ortenau Nord 0,95
3 35 Kempf Sam 2013 GER LG Ortenau Nord 0,95

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 31 Hildebrand Yassin 2012 GER LG Ortenau Nord 4 3,94 381
2 33 Walter Jannik 2013 GER LG Ortenau Nord 4 3,63 344
3 39 Amachi Matthis 2012 GER LG Ortenau Nord 4 3,58 338
4 34 Grimault Johannes 2012 GER LG Ortenau Nord 4 3,26 299

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 39 34 31 33

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 35 Kempf Sam 2013 GER LG Ortenau Nord 4 35,50 287
2 38 Schmidt Henri 2012 GER LG Ortenau Nord 4 33,00 267
3 37 Kaltenbach Mika 2012 GER LG Ortenau Nord 4 30,50 247
4 34 Grimault Johannes 2012 GER LG Ortenau Nord 4 28,00 226

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 35 34 38 37
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50m, Weibliche Kinder U12 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 20 Schwenk Sophia 2012 GER LG Ortenau Nord 5 8,32 1./II 357
2 21 Häfele Lena 2012 GER LG Ortenau Nord 5 8,44 2./II 344
3 27 Welle Helena 2012 GER LG Ortenau Nord 5 8,53 3./II 335
4 25 Schumacher Anna 2012 GER LG Ortenau Nord 5 8,60 1./I 328
5 29 Huber Clara 2013 GER LG Ortenau Nord 5 9,02 2./I 287

800m, Weibliche Kinder U12 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 20 Schwenk Sophia 2012 GER LG Ortenau Nord 5 3:10,85 335
2 24 Fortino Elenia 2012 GER LG Ortenau Nord 5 3:18,08 311
3 28 Broß Anne 2013 GER LG Ortenau Nord 5 3:45,85 234
4 22 Berger Lotta 2013 GER LG Ortenau Nord 5 3:47,94 229
5 30 Kaltenbach Bella 2013 GER LG Ortenau Nord 5 3:48,44 228

4x50m, Weibliche Kinder U12 26.07.2023 / 09:00
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Ortenau Nord 5 1 GER LG Ortenau Nord 5 33,77 689
1: 21, Häfele Lena (2012) 2: 23, Baumann Anni (2012)
3: 24, Fortino Elenia (2012) 4: 25, Schumacher Anna (2012)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 23 Baumann Anni 2012 GER LG Ortenau Nord 5 1,25 349
2 28 Broß Anne 2013 GER LG Ortenau Nord 5 1,15 281
3 26 Kiefer Emma 2013 GER LG Ortenau Nord 5 0,95 138

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 25 Schumacher Anna 2012 GER LG Ortenau Nord 5 3,59 385
2 21 Häfele Lena 2012 GER LG Ortenau Nord 5 3,47 369
3 27 Welle Helena 2012 GER LG Ortenau Nord 5 3,42 363
4 24 Fortino Elenia 2012 GER LG Ortenau Nord 5 3,33 351
5 29 Huber Clara 2013 GER LG Ortenau Nord 5 3,10 320

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 27 29 25 24 21

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 26.07.2023 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 23 Baumann Anni 2012 GER LG Ortenau Nord 5 23,50 323
2 26 Kiefer Emma 2013 GER LG Ortenau Nord 5 22,50 311
3 20 Schwenk Sophia 2012 GER LG Ortenau Nord 5 22,00 305
4 29 Huber Clara 2013 GER LG Ortenau Nord 5 21,00 292
5 22 Berger Lotta 2013 GER LG Ortenau Nord 5 20,00 280

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 26 20 29 22 23


